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CABRIO FIX Maxi Cosi fotelik
samochodowy 0-13 kg
Cena 499,00 zł

Dostępność Wysyłka od 1 do 7 dni roboczych

Producent Maxi Cosi

Opis produktu

Maxi-Cosi CabrioFix 0-13kg

fotelik samochodowy 0-13 kg

 

Maxi-Cosi CabrioFix to niezwykle wygodny, wielofunkcyjny fotelik samochodowy dla najmniejszych dzieci, od pierwszych dni
życia do chwili gdy osiągną wagę 13 kg.

 

Montowany 3-pnunktowym samochodowym pasem bezpieczeństwa, tyłem do kierunku jazdy
 

Łatwy i szybki montaż w samochodzie w połączeniu bazą FamilyFix oraz EasyFix Maxi-Cosi
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Kompatybilny ze wszystkimi wózkami Maxi-Cosi i Quinny, a także z wózkami innych producentów
z oferty naszego sklepu

System bocznej ochrony (SPS) oferuje Twojemu dziecku optymalne bezpieczeństwo

Ten model fotelika został wyposażony w najnowsze rozwiązania z dziedziny zabezpieczeń dzieci podczas jazdy samochodem
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oraz akcesoria niezbędne dla bezpieczeństwa i komfortu niemowlęcia. 
 

Niestabilną, dużą i ciężką główkę dziecka w pierwszych miesiącach jego życia chroni solidny wałeczek ochronny. 
SPS - boczny system ochrony , dodatkowo chroni głowę dziecka podczas bocznych uderzeń.
Bardzo praktyczny daszek naciągany na pałąk ochroni dziecko przed słońcem, wiatrem lub opadami - przydatny
zarówno w czasie jazdy samochodem, a niezbędny wtedy, gdy dziecko korzysta z fotelika poza autem. Zawsze "pod
ręką", bo chowany w listwie skorupy fotelika. 
Szybki i wygodny system regulacji szelek ułatwia rodzicom sprawne oraz prawidłowe zabezpieczenie dziecka w
foteliku. 
By szelki barkowe przebiegały prawidłowo nad ramionami dziecka w oparciu fotelika przewidziano szczelinki
umożliwiające przełożenie szelek na odpowiednia wysokość.
Szelki spina centralny zamek. 
Zaczepy z obu boków fotelika pomogą przygotować pasy, tak by nie były przekręcone podczas wpinania malucha do
fotelika. 
Otulinki na szelki, niezbędne na lato, ochronią dziecko przed bezpośrednim kontaktem z pasami - podrażnieniami lub
otarciami. 
Z tyłu skorupy znajduje się praktyczny pojemnik na drobiazgi. 
Możliwość wypięcia tapicerki. 
Cały fotelik łatwy w utrzymaniu w czystości.

 

 

Ten model jak wszystkie inne foteliki Maxi-Cosi dla dzieci do 13 kg. można wpinać do stelaży wózków Maxi-Cosi, Quinny oraz
innych wózków dostępnych w naszej ofercie - zapraszamy do zapoznania się z ofertą wózków TUTAJ
 

 

Fotelik nadaje się do mocowania na bazach Maxi-Cosi:

 

FamilyFix – do mocowania na tylnych siedzeniach samochodu wyposażonego w system Isofix
EasyBase 2– do mocowania na przednim siedzeniu i tylnych siedzeniach bez konieczności wpinania w Isofix
(zamocowana przy użyciu 3-punktowego samochodowego pasa bezpieczeństwa oraz rozpórki)
EasyFix - domocowania w systemie Isofix oraz na pas samochodowy
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Baza do mocowania fotelika sprzedawana jest jako opcja.

 

Maxi-Cosi wyprzedza wymagania stawiane przez normy obowiązujące w Europie. W trosce o bezpieczeństwo Twojego
dziecka bazy ISOFIX zostały wyposażone w dodatkową podpórkę. Noga o regulowanej długości stabilizuje fotelik, zapobiegając

jego obrotowi wokół osi uchwytów ISOFIX. Rozwiązanie to pozwala dodatkowo zredukować niebezpieczne siły działające na
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głowę i szyję dziecka podczas zderzenia. Podpórka jest rozwiązaniem alternatywnym dla górnego paska mocującego (ang. top-
tether), który jest obecnie obowiązkowo stosowany w USA, a niebawem stanie się również standardem europejskim. Z powodu

braku stosownego wyposażenia w trzeci punkt kotwiczenia, paska tego nie daje się obecnie zastosować w większości
europejskich samochodów. Dzięki rozwiązaniu Maxi-Cosi polegającym na zastąpieniu górnego paska podpórką Twoje dziecko

już dziś może korzystać ze wszystkich zalet ISOFIX. Już dziś możesz mu zaoferować maksimum bezpieczeństwa.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor fotelika Maxi Cosi Cabrio : wybierz , Nomad Black , Nomad Grey , Nomad Brown , Nomad Blue , Nomad Sand , Vivid
Red , Frequency Blue , Frequency Pink , sparkling grey , Black Grid
Baza samochodowa do fotelika: wybierz , Easy Fix Maxi Cosi (+ 550,00 zł ), Family Fix Maxi Cosi (+ 599,00 zł )
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